Secretaria-Geral
Telefone: (55) 3321 1500 - Ramal: 2548 I E-mail: sherrmann@unicruz.edu.br
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6
Parada Benito, Cruz Alta, RS - CEP- 98.020-290 I Caixa Postal 838 – CEP: 98.005-972 – www.unicruz.edu.br

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº. 05/2023, de 08 de março de 2023.

O Magnífico Reitor, professor doutor
Fábio Dal-Soto, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto da
Universidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Artigo 1º. Revogar a Portaria Nº 35/2021, de 28 de julho de 2021, que nomeava
a professora Dinara Hansen Costa Coordenadora de Pós-Graduação Lato Sensu
e Educação Continuada da Universidade de Cruz Alta.

Artigo 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Reitor da Universidade de
Cruz Alta, aos oito dias do mês de março
do ano de dois mil e vinte e três.

Prof. Dr. Fábio Dal-Soto
Reitor

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 08 de março de 2023.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral